Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 022/2020-GV-ZRS

Acari/RN, 02 de junho de 2020.

Ao Ilmo. Sr.

Wellington Araújo Júnior

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento

Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, o serviço de

recuperação da estrada vicinal entre o sítio Belém e o assentamento Boa Sorte.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br